

OYUNU OYNAMAK İÇİN

- Bir Bahis Seviyesi Seçin.
- Çarkları çevirin:
 - Çevir düğmesine tıklayın/dokununuz.
 - Boşluk tuşuna tıklayın/dokununuz (sadece Masaüstü için geçerli).
 - Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısı ile başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını artırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

- Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
 - Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
 - Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
 - Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak oynar.
 - Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
 - Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyunun içinde gösterilir.
 - Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

- Otomatik Oyunu Başlat:
 - Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokununuz. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilirsiniz ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
 - Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokununuz.
 - Otomatik Oyunu başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokununuz. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılan veya siz Durdur butonuna tıklayana/dokunana kadar devam eder.
 - Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokununuz. Bu butona tıkladığınızda/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA

Cloud Corsairs, Multiplier Çarkı, Zeppelin Respin Feature, Lightning Mystery Feature, Free Spins ve Super Free Spins özellikleriyle 3 boy, 27 hatlı 5 çarklı bir oyundur.

Bahis hattı kazançları, Temel Oyunda en soldan başlayarak sağa doğru ödeme yapar.

Bahis hattı kazançları Free Spins ve Super Free Spins'te en soldan başlayarak sağa doğru ve en sağdan başlayarak sola doğru değerlendirilir.

Her bahis hattında sadece en yüksek kazanç ödenir.

Farklı bahis hatlarındaki kazançlar birleştirilir.

Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler, Ödeme Tablosuna bağlı olarak yapılır. Oyundaki tüm bahis hatları ve kazanan kombinasyonlar ödeme tablosunda gösterilir.

Ödeme Tablosu, mevcut Bahis ayarlarını gösterir ve toplam Bahis miktarı doğrultusunda değişir.

Tüm Bahisler ve ödemeler para birimi olarak verilir. Ödemeler, toplam Bahis miktarına bağlıdır.

Bu oyunun oyuncunun teorik ortalama getirisi (RTP) 95.58% olacaktır.

ÖZEL SEMBOLLER

Bonus sembolü, Temel Oyunda ve Free Spins'te 2, 3 ve 4 numaralı çarklarda durabilir.

Temel Oyunda çarklarda 3 Bonus sembolünün görünmesi Free Spins'i etkinleştirir ve 12 Free Spins verir.

Free Spins sırasında çarklarda görünen Bonus sembolleri ilave özelliklerin kilidini açan bir ölçek üzerinde toplanır.

Zeppelin sembolü, Temel Oyunda ve Free Spins'te 1-5 numaralı çarklarda durabilir.

Zeppelin sembolünün Temel Oyunda görünmesiyle her bahis hattı kazancı ve Free Spins, Zeppelin Respin Feature'ı etkinleştirir.

10 Multiplier sembolü vardır: X1-X10.

Multiplier sembolü yalnızca Multiplier çarkında durabilir.

Yalnızca Super Free Spins sırasında 1 ile 5 numaralı çarklar arasında Blank sembolleri çıkabilir.

Blank sembolü kazanan kombinasyonların bir parçası olarak sayılmaz.

MULTIPLIER ÇARKI

Soldan 6. çark Multiplier Çarkıdır.

Multiplier çarkında yalnızca Multiplier sembolleri vardır.

Temel Oyun ve Free Spins içindeki tüm bahis hattı kazançları ulaşılan multiplier ile çarpılır.

Temel Oyunda yalnızca Multiplier Çarkı üzerindeki orta pozisyon etkinleştirilir.

En üst ve en alt pozisyonlar, belirli miktarlarda Bonus sembolleri toplanarak Free Spins'te etkinleştirilebilir.

Birden fazla pozisyon etkinleştirildiğinde bahis hattı kazançları tüm etkinleştirilen pozisyonlardaki multiplier toplamıyla çarpılır.

ZEPPELIN RESPIN FEATURE

Zeppelin sembolünün Temel Oyunda görünmesiyle her bahis hattı kazancı ve Free Spins, Zeppelin Respin Feature'ı etkinleştirir.

Zeppelin sembolü bahis hattı kazançları hariç çarklardaki tüm bahs hattı kazançları önce ödenir.

Çarklardaki tüm Zeppelin sembolleri kilitlidir. Etkinleştirilen pozisyonlardaki multiplier'lar toplanan multiplier'a eklenir ve oyun yeniden döner.

Respinler sırasında duran yeni Zeppelin sembolleri de kilitlidir.

Herhangi bir yeni Zeppelin sembolü durursa respinler sırasında etkinleştirilmiş pozisyonlarda duran multiplier'lar da toplanan multiplier'a eklenir.

Respin yeni Zeppelin sembolü duruncaya kadar devam eder.

Son respin sonrasında kazanç hatları değerlendirilir ve tüm bahis hattı kazançları toplanan multiplier ile çarpılır.

Toplanan multiplier üst sınırı 50 kattır.

LIGHTNING MYSTERY FEATURE

Herhangi bir Temel Oyun çevriminde Lightning Mystery Feature'ın etkinleşme ihtimali vardır. 6 pozisyonda oluşan rastgele bir model bir çevrim için çarklardaki yerleşim olarak görünür. Ödeme yapan sembollerden biri, Zeppelin sembolü hariç rastgele seçilir ve 6 pozisyona yerleştirilir. Semboller yerleştirildikten sonra oyun Temel Oyun Spin'i olarak devam eder. Zeppelin and Bonus sembolü Lightning Mystery Feature sırasında çarklarda durmaz.

FREE SPINS

Temel Oyunda çarklarda 3 Bonus sembolünün görünmesi Free Spins'i etkinleştirir ve 12 Free Spins verir. Bahis hattı kazançları Free Spins ve Super Free Spins'te en soldan başlayarak sağa doğru ve en sağdan başlayarak sola doğru değerlendirilir. Free Spins'teki tüm Bonus sembolleri bir ölçek üzerinde toplanır. Free Spins 0. seviyeden başlar ve belirli bir miktarda Bonus sembolü toplandıktan sonra durumunu değiştirir:

4 Bonus sembolü toplandığında oyunda 4 ilave Free Spins kazanılır ve oyun 1. seviyeye geçer. Multiplier Çarkı üzerindeki en üstteki multiplier pozisyonu etkinleştirilir.
9 Bonus sembolü toplandığında oyunda 4 ilave Free Spins kazanılır ve oyun 2. seviyeye geçer. Multiplier Çarkı üzerindeki en alttaki multiplier pozisyonu etkinleştirilir.
15 Bonus sembolü toplandığında, oyunda kazanılan tüm Free Spins tamamlandıktan sonra oynanacak olan Super Free Spins kazanılır.

Free Spins, aynı sayıda bahis hattıyla ve Free Spins'i etkinleştiren turla aynı bahis yapılandırmasıyla oynanır. Free Spins sırasında Free Spins yeniden etkinleştirilemez.

SUPER FREE SPINS

Free Spins sırasında 15 Bonus sembolü toplandığında, Super Free Spins kazanılır. 20 Free Spins tamamlandıktan sonra Super Free Spins oynanır.

3 Zeppelin sembolü çarklarda yer alır ve Super Free Spins başlangıcında kilitlenir.
5 Super Free Spins kazanılır ve Multiplier Çarkındaki 3 pozisyonun tamamı etkinleştirilir. Super Free Spins sırasında yalnızca Zeppelin ve Blank sembolleri çarklarda durabilir.
Çarklarda duran tüm Zeppelin sembolleri konumlarına kilitlenir ve etkinleştirilen pozisyonlarda duran tüm multiplier'lar biriken multiplier'a eklenir.
Super Free Spins sırasında herhangi bir hat kazancı ödenmez.
5 spin tamamlandığında kazanç hatları değerlendirilir ve tüm bahis hattı kazançları toplanan multiplier ile çarpılır. Toplanan multiplier üst sınırı 50 kattır.

"FREE SPINS" SATIN ALMAK

Temel Oyunda FREE SPINS satın alabilirsiniz. FREE SPINS satın alımı 100x tutar ve garantili FREE SPINS etkinleştirmesiyle bir tur başlatır. Free Spins Feature Al, teorik RTP (oyuncuya geri dönüş): 95.67%
Ödeme, çevrim başına Bahis değerini esas alır.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç oyuncunun hesabına yatırılacaktır.